
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA COMPARATIVO 
MARZO 2023 Y MARZO 2024

Nombre______________________________
Cuenta de ahorro______________________
Muebles y Enseres y Equipos de Oficina 
Equipos de comunicacidn y Computacion 
Lineas y cables de telecomunicaciones 
Otra maquinaria y equipo_______________
Muebles y enseres_____________________
Otros muebles, enseres y equipo de oficina 
Equipo de comunicacidn________________
Equipo de computacion_________________
Terrestre_____________________________
Equipo de restaurante y cafeteria  
Maquinaria y equipo____________________
Muebles, enseres y equipo de oficina  
Equipos de comunicacidn y computacion 
Equipos de transpose, traccidn y elevacidn 
Licencias_____________________________
_Software_____________________________
Licencias__________________________ _
Software_____________________________
TOTAL ACTIVO________________ __ ___

Nombre___________________________ ____________
Bienes y servicios________________________________
Rendimientos Financieros__________________
Otros recaudos a favor de terceros_________________
Aportes a Fondos de Pensionales__________________
Aportes a Seguridad Social en Salud________________
Otros descuentos de ndmina_________________
"Honorarios______________________________________
Servicios___________________________
Arrendamientos________________________ __ ______
A empleados articulo 383 E.T. ________________
Impuesto a las ventas retenido pendiente por consignar 
Retencidn de industria y comercio por compras_______
Tasas_________________________________ _________
Estampillas______________________ _______________
Viaticos y gastos de viaje________________
Saldos a favor de beneficiarios_____________________
Servicios Publicos________________________
Servicios ________________________ __ _________
Ndmina por pagar________________________________
Cesantias_____________________________
Intereses a las cesantias_______________
Vacaciones ___________________________________
Prima de vacaciones_____________________________
Prima de Servicios_______________________________
Bonificaciones por servicios________________________
Otras Primas________________________ ___________
Aportes a Fondos de Pensiones Empleador  
Aportes a Seguridad Social en Salud - Empleador_____
Cesantias retroactivas___________________
Otros recaudos a favor de terceros 

Nombre___________________________
Caja menor________________________
Cuenta de ahorro___________________
Cuotas de fiscalizacidn y auditaje_____
Pagos por cuenta de terceros_________
Otras Cuentas por Cobrar____________
Recursos entregados en administracion 
Anticipo para viaticos y gastos de viaje

3,109,188,606.14 
Saldo 2023 

1,810,912,865.88 
26,227,600.00 
27,640,400.00 

1,833,000.00 
54,053,747.00 

288,077,544,37 
100,000,000.00 
147,570,680.61 

2,093,028,754.23 
880,042,592.60 

761,600.00 
-41,612,837.00 

-198,115,267 74 
-1,320,573,158 21 

-880,042,592.60
231,463,990.79 
382,376,908 31 

-112,080,313.79 
-382,376,908.31

8,187,275,806.26

4,115,082,781.57 
Saldo 2023 

 0.00 
93,106,262.38 

268,079,044.37 
80,300.00 
29,900.00 

 0_00 
_ 201,000.00

2,441,000.00 
79,000.00

23,420,000.00 
1,811,000.00 

453,000.00 
3,551,000.00 

12,836,000.00 
351,000.00 

3,871,881.00 
511,423.00 

20,145,800 00 
51,616,633.00

279,862,168.00 
1,631,893.00 

77,316,098.00 
86,959,205.00 

110,910,832.00 
13,009,466.00 

277,223,315.00 
312,400.00 

1,717,200.00 
2,778,402,478.82 

5,153,482.00

5,078,087,200.12 
Saldo 2023 
2,320,000.00 

1,823,726,911.12 
570,219,588.00 
25,912,933 00 
11,990,720.00 

2,622,956,048.00 
20,961,000.00

1,085,488,721.72 
Saldo 2024 

____________0.00 
26,227,600.00 
27,640,400.00 
1,833,000.00 

54,053,747.00 
291,624,458.37 
100,000,000.00 
147,570,680.61

2,105,818,160.23 
880,042,592.60 

761,600.00 
-41,612,837.00 

-208,646,690.44 
-1,581,456,385.21 
-880,042,592.60 
318,881,050.79 
382,376,908.31
-157,206,062.63 
-382,376,908.31 

10,114,801,741.95

9,029,313,020.23
Saldo 2024
2,600,000.00 

3,043,609,058.23 
1,800,938,104.00

28,640,460.00
____ 544,356.00 
4,151,596,042.00 

1,385,000.00

NO CORRIENTE 
Codigo 
111006 
163503 
163504 
165010 
165590 
166501 
166590 
167001 
167002 
167502 
168002 
168504 
168506 
168507 
168508 
197007 
197008 
197507 
197508

CLASE PASIVO 
CORRIENTE

Codigo 
240101 
240726 
240790 
242401 
242402 
242490 
243603 
243605 
243606 
243615 
243625 
243627 
244024 
244035 
249027 
249040 
249051 
249055 
251101 
251102 
251103 
251104 
251105 
251106 
251109 
251110 
251122 
251123 
251204 
290590

CLASE ACTIVO 
CORRIENTE

Codigo 
110502 
111005 
131128 
138426 
138490 
190202 
190603

7,677,074,119.36 
Saldo 2024 

3,750,774.00 
5,176,123.15 
9,962,413.99 

___________0.00 
___________0.00 

14,000.18 
250,000.00 

3,397,000.00
___________0.00 

31,482,000.00
I, 681,000.00 

589,000.00
1,756,000.00 
7,243,000.00

_____ 0.00 
554,816.00 

1,267,700.00 
23,372,800.00 

___________ 0.00 
1,031,921,472.00 

3,070,258.00 
16,165,425.00 
85,869,413.00 

103,170,214.00
II, 688,069.00 

337,164,491.00
0.00

 0.00 
5,993,687,196.72 

’ 3,840,953.32
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1,335,079,766.04
Saldo 2023 '

1,335,079,766.04'
5,450,162,547.611
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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA COMPARATIVO 
MARZO 2023 Y MARZO 2024

MARIA (
DIRECT. ADMIi

ECILIA CAL
I GESTION

[EDO OROZCO
UMANA Y FINANCIERA

Nombre_______
Otros depdsitos
TOTAL PASIVO

Nombre_____________
Capital Fiscal________
Excedente acumulado
Deficit acumulado
Excedente del Ejercicio
TOTAL PATRIMONIO

_____________ 0.00
Saldo 2023 

19,043,786,981 00 
9,805,035 00 

418,583,771.73 
-19,043,786,981.00 

-9,805,035.00 
-418,583,771.73

0.00

2,737,113,258.65
Saldo 2023

1,647,519.272.86
340,938 698 10

-921,652.133.38
1,670,307,421 07
2,737,113,258.65

_____________0.00 
Saldo 2024 

18,320,714,349.70 
9,805,035.00 

2,205,321,189.99 
-18,320,714,349.70 

-9,805,035.00 
-2,205,321,189.99 

0.00

_____________0.00 
Saldo 2024 

2,830,750,768.00 
63,049,882.00 

45,511,600,134.56 
-2,830,750,768.00 

-63,049,882.00 
-45,511,600,134.56 

0.00

7,573,126.00
Saldo 2024

7,573,126.00
7,684,647,245.36

2,430,154,496.59
Saldo 2024

1,647,519,272.86
___________ 0.00

-897,223,648.72
1,679,858,872.45
2,430,154,496.59

CLASE CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS 
NO CORRIENTE____________________

Codigo 
912004 
919090 
930690 
990505 
990590 
991590

CLASE PATRIMONIO 
NO CORRIENTE

Codigo 
310506 
310901 
310902 
311001

NO CORRIENTE 
Codigo 
290390

CLASE CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS 
NO CORRIENTE________________________

Codigo 
830617 
836101 
839090 
891502 
891521 
891590

Nombre____________________________ _
Propiedades, planta y equipo______________
En proceso mternas_____________________
Otras cuentas deudoras de control_________
BIENES ENTREGADQS EN CUSTQDIA
Responsabilidades______________________
Otras cuentas deudoras de control_________
TOTAL CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS
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_____________ 0.00
Saldo 2023

2,369,337,394 00
63,049,882.00

42,399,489,387.03
-2,369,337,394.00

-63,049,882.00
-42,399,489,387 03

0.00

Descarga la app 
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Nombre__________________________________
Adminisiratiyos____________________________
Otros Pasivos Contingentes_________________
Otros bienes recibidos en custodia____________
Litigios y demandas_________________________
Otras responsabilidades contingentes  
Otras cuentas acreedoras de control  
TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
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